

**Mandorle Sgusciate Bio/Organic Shelled Almonds/Amandes Décortiquées Biologiques/Geschälte
Bio-Mandeln/Almendras Sin Cáscara Ecológicas/Biologische Gepelde Amandelen**

VALORI NUTRIZIONALI - MEDI PER 100 g DI PRODOTTO/AVERAGE NUTRITIONAL - VALUES PER 100 g OF PRODUCT/VALEURS
NUTRITIONNELLES - MOYENNES POUR 100 g DE PRODUIT/DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE - PRO 100 g PRODUKT/VALORES
NUTRICIONALES - MEDIOS POR 100 g DE PRODUCTO/GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN - PER 100 g PRODUCT

Energia /Energy value/Valeur énergétique/ Energiewert/Valor energético/Energiewaarde	635 Kcal- KJ 2657
Grassi /Fats/Graisses/Fette/Vetten	50,62 g
di cui acidi grassi saturi :/of which saturated fatty acids:/dont des acides gras saturés :/ davon gesättigte Fettsäuren:/de los cuales ácidos grasos saturados:/waarvan verzadigde vetzuren:	3,27 g
Polinsaturi /Polyunsaturated/Polyinsaturé/Mehrfach ungesättigt/Poliinsaturado/Meervoudig onverzadigd	14,14 g
Carboidrati /Carbohydrates/Glucides/Kohlenhydrate/Hidratos de carbono/Koolhydraten	19,96 g
di cui zuccheri /of which sugars/dont sucres/davon zucker/de los cuales azúcares/waarvan suikers	6,53 g
Fibra alimentare /Dietary fibre/Fibres alimentaires/Ballaststoffe/Voedingsvezels	7,57 g
Proteine /Proteins/Protéines/Proteine/Proteínas/Eiwitten	23,45 g
Sale /Salt/Sel/Salz/Sal/Zout	0 g

Ingredienti/Ingredients/Ingrédients/Zutaten/Ingredientes/Ingredienten

Mandorle Sgusciate/Shelled Almonds/Amandes Décortiquées/Geschälte Mandeln/Almendras Sin Cáscara/Gepelde Amandelen

Allergeni/Allergens/Allergènes/Allergene/Alérgenos/Allergenen

Mandorla/Almond/Amande/Mandeln/Almendra/Amandel

Conservare in luogo fresco ed asciutto lontano da luce e fonti di calore/Store in a cool, dry place away from light and heat sources/Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur/An einem kühlen, trockenen Ort fern von Licht- und Wärmequellen aufbewahren/Conservar en un lugar fresco y seco, alejado de la luz y de fuentes de calor/Bewaren op een koele, droge plaats verwijderd van licht en warmtebronnen.

Paese di origine/Country of origin/Pays d'origine/Herkunftsland/País de origen/Land van herkomst

Italia/Italy/Italie/Italien/Italia/Italië

**PRODOTTO E CONFEZIONATO DA/PRODUCED AND PACKAGED BY/PRODUIT ET EMBALLÉ PAR/PRODUZIERT UND VERPACKT
VON/PRODUCIDO Y ENVASADO POR/GEPRODUCEERD EN VERPAKT DOOR**

Azienda Agricola Tenuta Collotta, Via Galvani 03, 94012 BARRAFRANCA (EN) SICILIA - ITALIA

PESO NETTO/NET WEIGHT/POIDS NET/NETTOGEWICHT/PESO NETO/NETTO GEWICHT

1 Kg e

**DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO IL:/BEST BEFORE:/A CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT LE:/MINDESTENS
HALTBAR BIS:/CONSUMIR PREFEREMENTE ANTES DEL:/TEN MINSTE HOUDBAAR TOT:**

Fare riferimento alla data sulla confezione/Please refer to the date on the packaging/Veuillez vous référer à la date figurant sur l'emballage/Bitte beachten Sie das Datum auf der Verpackung/Consulte la fecha en el envase/Raadpleeg de datum op de verpakking

